
 

 

________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________ 

(vardas, pavardė, adresas, telefono Nr., elektroninio pašto adresas) 

 

 

Kelmės rajono Elvyravos pagrindinė mokykla 

Kodas: 190286680, adresas: Labūnų k. 4, Kukečių sen., Kelmės rajonas 

 

 

 

SUTIKIMAS DĖL VAIKO, MOKINIO AR GLOBOTINIO ASMENS DUOMENŲ 

TVARKYMO 

 

__________________ 

(data) 

 

1. Aš, _______________________________________________________________________, 

(vardas, pavardė) 

 

sutinku, kad Kelmės rajono Elvyravos pagrindinė mokykla įgyvendindama teisės aktų reikalavimus 

ir siekdamas teisėtų interesų, Elvyravos pagrindinės  mokyklos Asmens duomenų tvarkymo 

taisyklėse nustatytais tikslais renka ir tvarko mano vaiko, mokinio ar globotinio asmens duomenis 

 

________________________________________________________________________________ 
   (vaiko,  mokinio ar globotinio vardas, pavardė, klasė arba grupė) 

 

2.  Sutinku / Nesutinku (nereikalingą išbraukti), kad: 

 

Mokykla tinkamos komunikacijos su manimi, vaiku, mokiniu, globotiniu ne ugdymosi / mokymosi 

metu palaikymo tikslu, tvarkytų ir saugotų šiuos mano ir mano vaiko, mokinio ar globotinio asmens 

duomenis: 

- asmeninį telefono numerį; 

- asmeninio elektroninio pašto adresą. 
 

3. Man yra žinoma, kad aš turiu teisę: 

 

- būti informuotas apie savo, vaiko, mokinio ar globotinio asmens duomenų tvarkymą; 

- susipažinti su tvarkomais asmens duomenimis ir žinoti, kaip jie yra tvarkomi; 

- reikalauti ištaisyti neteisingus, neišsamius, netikslius asmens duomenis; 

- nesutikti (pareiškiant nesutikimą raštu), kad būtų tvarkomi asmens duomenys. 
  

3. Esu informuotas, kad turiu teisę atšaukti šį savo duotą sutikimą bet kuriuo metu,  

informuodamas apie tai Elvyravos pagrindinę mokyklą raštu. 
 

4. Man yra žinomos kitos mano, kaip duomenų subjekto, teisės, nustatytos 2016 m.  

balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamente (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų 

apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama 

Direktyva 95/46/EB ir kituose asmens duomenų apsaugą reglamentuojančiuose teisės aktuose. 

 

5. Patvirtinu, kad Elvyravos pagrindinė mokykla mane tinkamai ir visapusiškai  

supažindino su šio Sutikimo davimo tikslu, galimomis pasekmėmis, mano teisėmis. 

 

____________________                             _____________________________________ 
(parašas)                                      (vardas, pavardė) 


